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5.15%3.73 4.494.88 4.62 4.69 4.58 4.8822 8 36.36Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454)

-8.43%3.5 3.914.0 4.44 3.83 3.95 4.17222 12 5.41Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448)

17.1%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.09 1 11.11Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458)

0.47%3.4 4.294.2 4.67 4.75 5.0 4.03 2 66.67Graduado en Arquitectura Técnica (422)

3.04%3.6 4.44.9 4.92 4.94 3.72 4.2518 4 22.22Graduado en Bellas Artes (278)

-6.09%3.18 4.014.4 4.16 4.38 4.03 4.355 10 18.18Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (568)

-1.87%3.93 4.194.74 4.11 4.08 4.0 4.020 3 15.0Graduado en Ciencias Ambientales (571)

-11.94%3.91 3.763.89 4.0 3.44 3.59 3.4470 9 12.86Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295)

4.22%3.81 4.454.73 4.37 4.75 4.62 4.72256 31 12.11Graduado en Derecho (421)

15.22%5.0 4.924.7 5.0 4.94 5.0 5.094 4 4.26Graduado en Economía (417)

5.39%4.28 4.54.64 4.8 4.5 4.4 4.244 5 11.36Graduado en Finanzas y Contabilidad (449)

2.34%3.6 4.374.77 4.03 4.83 4.72 4.3359 13 22.03Graduado en Fisioterapia (605)

3.98%4.0 4.444.87 4.22 4.67 4.33 4.677 3 42.86Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419)

0.0%4 0 0.0Graduado en Gestión y Administración Pública (429)

1.41%4.54 4.334.53 3.89 4.25 4.22 4.3312 3 25.0Graduado en Historia del Arte (420)

8.9%4.05 4.654.9 4.83 4.75 4.92 4.759 4 44.44Graduado en Información y Documentación (268)

13.82%4.67 4.864.93 5.0 4.92 4.78 5.010 3 30.0Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (583)

11.24%4.4 4.755.0 4.0 5.0 5.0 5.03 1 33.33Graduado en Ingeniería Civil (423)

-4.45%3.78 4.084.23 4.05 4.16 4.16 4.3207 173 83.57Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (563)

8.9%4.45 4.654.55 4.83 4.69 4.92 4.7510 4 40.0Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425)

1.17%4.0 4.324.39 4.51 4.64 4.14 4.2928 7 25.0Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424)

6.79%4.33 4.564.8 4.14 4.69 4.72 4.68394 52 13.2Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301)

2.81%4.06 4.394.8 3.79 4.64 4.49 4.44261 19 7.28Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303)
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8.9%4.47 4.654.79 4.53 4.77 4.71 4.64363 45 12.4Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302)

8.43%4.56 4.634.78 4.39 4.68 4.66 4.71490 28 5.71Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299)

5.62%4.12 4.514.77 4.35 4.65 4.59 4.75347 20 5.76Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300)

4.22%4.27 4.454.66 4.29 4.5 4.49 4.43925 86 9.3Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298)

-19.91%2.56 3.423.6 4.53 3.4 3.4 3.682 5 6.1Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450)

0.0%63 0 0.0Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441)

-8.67%3.53 3.94.53 3.44 4.0 3.78 4.045 3 6.67Graduado en Óptica y Optometría (297)

2.11%3.2 4.365.0 3.5 5.0 5.0 5.025 2 8.0Graduado en Periodismo (272)

-0.47%3.8 4.254.59 3.84 4.47 4.5 4.583 8 9.64Graduado en Psicología (270)

-2.81%3.97 4.154.24 4.19 4.08 4.31 4.18108 19 17.59Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428)

-3.04%3.86 4.144.19 4.49 4.22 4.07 4.11304 56 18.42Graduado en Trabajo Social (274)

3.04%4.33 4.44.67 3.33 4.67 4.67 4.6747 3 6.38Graduado en Turismo (445)

-3.04%3.51 4.144.59 3.95 4.14 4.54 4.35143 26 18.18Graduado en Veterinaria (451)

-8.43%3.44 3.914.22 4.19 3.92 3.92 3.82177 17 9.6Máster Universitario en Abogacía (522)

0.0%16 0 0.0Máster Universitario en Arquitectura (519)

17.1%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.02 1 50.0Máster Universitario en Biofísica y Biotecnología Cuantitativa/Biophysics

0.0%23 0 0.0Máster Universitario en Calidad, Seguridad y Tecnología de los Alimentos

0.0%24 0 0.0Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, nutricionales y

6.32%3.9 4.544.95 4.75 4.62 4.67 4.2521 4 19.05Máster Universitario en Consultoría de Información y Comunicación Digital

-19.2%3.4 3.453.2 3.67 3.5 3.5 4.03 2 66.67Máster Universitario en Culturas e Identidades Hispánicas (629)

12.65%4.6 4.814.6 5.0 5.0 5.0 5.06 1 16.67Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo (471)

-8.67%2.4 3.95.0 3.33 4.0 5.0 4.05 1 20.0Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia Energética (535)

-6.56%3.55 3.994.28 4.15 4.15 3.97 3.7142 22 52.38Máster Universitario en Enseñanza del Español como Lengua Extranjera
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0.0%9 0 0.0Máster Universitario en Estudios Avanzados sobre el Lenguaje, la

0.0%4 0 0.0Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento Físico para la Salud

-3.28%2.93 4.134.74 4.33 4.5 4.34 4.3312 3 25.0Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas (589)

17.1%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.035 1 2.86Máster Universitario en Gerontología social (374)

7.49%4.16 4.595.0 4.11 4.96 4.5 4.8310 6 60.0Máster Universitario en Gestión Administrativa (574)

12.65%4.67 4.814.95 4.5 4.97 4.88 5.023 8 34.78Máster Universitario en Gestión del patrimonio cultural (351)

-8.2%4.13 3.923.93 4.17 3.71 3.56 4.017 3 17.65Máster Universitario en Ingeniería Agronómica (546)

-0.7%3.4 4.244.4 4.33 4.5 4.67 5.019 1 5.26Máster Universitario en Ingeniería Biomédica (633)

0.47%3.2 4.294.2 5.0 4.5 5.0 5.09 1 11.11Máster Universitario en Ingeniería de Diseño de Producto (562)

7.03%4.2 4.574.8 5.0 4.5 4.33 5.05 1 20.0Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación (623)

0.0%4 0 0.0Máster Universitario en Ingeniería Electrónica (622)

7.96%4.4 4.614.68 4.52 4.73 4.64 4.9278 12 15.38Máster Universitario en Ingeniería Industrial (532)

-0.23%4.4 4.263.9 4.33 4.25 4.5 4.529 2 6.9Máster Universitario en Ingeniería Informática (534)

9.37%4.4 4.675.0 4.17 4.62 5.0 5.05 2 40.0Máster Universitario en Ingeniería Mecánica (536)

7.73%4.36 4.64.72 4.6 4.65 4.73 4.622 5 22.73Máster Universitario en Ingeniería Química (531)

0.0%6 0 0.0Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para Aplicaciones

-14.52%2.6 3.654.4 2.67 4.0 4.67 3.6725 3 12.0Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales (462)

-1.87%3.74 4.194.57 3.72 4.47 4.36 4.31998 205 20.54Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria

-19.67%1.6 3.435.0 1.0 5.0 4.0 4.029 1 3.45Máster Universitario en Psicología General Sanitaria (557)

2.58%3.9 4.384.5 4.5 4.75 4.67 3.554 2 3.7Máster Universitario en Robótica, Gráficos y Visión por

8.2%3.9 4.624.9 4.83 4.75 5.0 4.517 2 11.76Máster Universitario en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales (523)

-11.01%3.1 3.84.33 3.11 4.08 4.29 4.053 9 16.98Programa conjunto en Derecho-Administración y Dirección de Empresas

7.73%4.2 4.64.8 4.67 4.62 4.67 5.05 2 40.0Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster
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2.58%3.0 4.385.0 4.0 5.0 5.0 5.01 1 100.0Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster

17.1%5.0 5.05.0 5.0 5.0 5.0 5.02 1 50.0Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster

0.0%3.91 4.274.52 4.12 4.42 4.38 4.386632 991 14.94Promedio

Bloque A: Información y asignación de programas de prácticas
externas
Bloque B: Centro o Institución
Bloque C: Tutor Académico Universidad
Bloque D: Tutor Externo
Bloque E: Formación Adquirida
Bloque F: Satisfacción Global.


